АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕРГИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 июня 2022 года								№ 29
станица Новосергиевская

[bookmark: _Hlk117853232]О внесении изменений в постановление администрации Новосергиевского сельского поселения Крыловского района от 06 мая 2020 г. № 14 «Об утверждении положения о резервном фонде администрации Новосергиевского сельского поселения Крыловского района»

В соответствии с Федеральным законом РФ от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» п.3 ст. 81 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Уставом   Новосергиевского сельского поселения Крыловского района
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации Новосергиевского сельского поселения Крыловского района от 06 мая 2020 г. № 14 «Об утверждении положения о резервном фонде администрации Новосергиевского сельского поселения Крыловского района»:
1.1. в пункте 3.2 Раздела 3 Положения о резервном фонде администрации Новосергиевского сельского поселения Крыловского района исключить слова «и не может превышать 3 процента общего объема расходов»
3. Контроль за выполнение настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. Главы Новосергиевского сельского
поселения	Крыловского района				               Е.В. Терентьева